CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

1
Avenida José Madureira Hora, nº 190, 2º Andar, Centro, CEP: 39.140-000

CNPJ: 20.596.805/0001-57

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 002/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALVORADA DE

MINAS/MG

A Câmara Municipal de Alvorada de Minas/MG, Pessoa Jurídica de Direito

Público, com sede na Av. José Madureira Horta, nº 190, 2º andar, Centro,

Alvorada de Minas/MG, inscrita no CNPJ sob o nº 20.596.805/0001-57, por

intermédio de sua Comissão de Contratação, devidamente constituída pela

Portaria nº 006/2025, torna público que realizará dispensa de licitação, cujo

objeto é a contratação de empresa especializada em consultoria e assessoria

administrativa nos setores de compras, licitações e controle interno, com o

objetivo de atender às necessidades de aprimoramento e planejamento das

ações de gestão da Câmara Municipal de Alvorada de Minas, nos termos da

Constituição Federal de 1988, da Lei nº 14.133/2021 e demais normas

pertinentes.

O envio das propostas deverá ser realizado até o dia 10 de janeiro de 2025,

às 16h.

Aos interessados, demais informações, bem como o edital completo,

poderão ser solicitados pelo e-mail: camaraalvorada@gmail.com ou

diretamente na sede da Câmara Municipal de Alvorada de Minas, situada

na Av. José Madureira Horta, nº 190, Centro.

Alvorada de Minas/MG, 7 de janeiro de 2025.

Erinélia Aparecida Gonçalves Braga

Agente de Contratação